
   
        

Ayuntamiento  de  Valdecaballeros 
(Badajoz)

Plaza de España,  1                                                              Tfno: 924-643336 
CIF: P-0613700-D                                                                  Fax: 924-643208

ayuntamiento@valdecaballeros.es                            www.valdecaballeros.es 

                          

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  DE  22  DE  JUNIO  DE  2022  POR  EL  QUE  SE 
SELECCIONA  LA  CONTRATACIÓN  CON  CARÁCTER  TEMPORAL  DE  TRES 
PLAZAS DE TAQUILLERAS-LIMPIADORAS PARA LA TEMPORADA DE PISCINA 
2022.

CONSIDERANDO: que el artículo 21.1.g de la Ley 7/85, de 2 abril, reguladora de las 
Bases  de  Régimen  Local  me  atribuye  como   Presidente  de  la  Corporación  la 
aprobación de las bases de contratación del personal al servicio del Ayuntamiento de 
Valdecaballeros (Badajoz)

RESUELVO: Nombrar a las siguientes seleccionadas según el listado resultante del 
ACTA DEL TRIBUNAL emitida con fecha de 22 de Junio de 2022,  conforme a las 
bases de selección aprobadas al respecto.

PUESTOS TAQUILLEROS/AS-LIMPIADORES/AS

LAURA MARTIN SANCHEZ

AINOA PLAZA RODRIGUEZ

MARIA TRINIDAD PEÑA

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa según el artículo 
52.2.a) de la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, cabe 
interponer recurso potestativo de reposición ante el Alcalde en el plazo de un mes  a 
contar desde el día siguiente a la publicación de la presente o bien su impugnación 
directa ante el Juzgado de lo Contencioso de Administrativo competente en el plazo de 
dos meses desde su notificación.

En Valdecaballeros, a la fecha de la firma electrónica.

EL ALCALDE

Fdo. D. Gregorio Rodríguez  Dueñas

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

SE
K6

R
W

EE
E6

F4
YD

6S
2W

2E
H

ZR
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

al
de

ca
ba

lle
ro

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

http://www.valdecaballeros.es/
mailto:ayuntamiento@valdecaballeros.es

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Valdecaballeros
	2022-06-22T14:16:30+0200
	Valdecaballeros
	GREGORIO RODRÍGUEZ DUEÑAS - 51892027W (FIRMA)
	Lo acepto




